様式第9号(第8条関係)

歴史公園使用料・占用料・入園料減免申請書

令和○○年○○月○○日

 国分寺市教育委員会教育長 殿

申請者 住 所   東京都国分寺市西元町１-13-10

団体名   ふるさと高等学校長

氏 名   故郷 文

電 話   ０４２-３００-××××

下記のとおり歴史公園の使用料・占用料・入園料の減免を申請します。

記

使用，占用又は入園の目的 武蔵国分寺跡資料館等の見学

使用，占用又は入園の期間 令和○○年○○月○○日（金）１０：００～１１：３０

減免申請理由 学校の教育活動で入園するため

その他必要な事項

高校生（２年・２クラス）５６名，

（３年・２クラス）５３名

引率の教職員 ４名

○で囲ってください

○で囲ってください

学年・クラス数および

生徒・学生の人数、引

率の教職員の人数を

記入してください。

※小・中学生を引率す

る教職員等の減免を

希望する場合は、この

例と同じように記入

してください。

記入見本

使用・占用・入園の５日前までに提出ください。

代表者（学校長）氏名を

ご記名ください。

大学の場合は、代表者氏名は、

学部長氏名でも可。

確認させていただく場合

がありますので、根拠とな

る資料をご持参ください。

この申請書は、使用料等減免の審査に使用しますので、

正確にご記入ください。審査結果は後日通知します。